平成 25 年 11 月 29 日

各 位

株式会社山口銀行

山口銀行文化支援事業 やまぎんコンサート 開催のお知らせ

(第 58 回山口県交響楽団演奏会)

山口銀行（頭取 福田 浩一）は、地域における芸術文化の振興に寄与することを

目指し、山口銀行文化支援事業「やまぎんコンサート」として、山口県交響楽団、

山口県総合芸術文化祭実行委員会（山口県、山口県文化連盟、公益財団法人山口き

らめき財団）、山口県教育委員会と、第 7回山口県総合芸術文化祭「第 58 回山口県

交響楽団演奏会」を開催しますので、お知らせいたします。

１．日  時  平成 25 年 12 月 8 日（日）14：00 開演 (13:00 開場)

※開演までの間、ロビーコンサートを行います。

２．会  場  防府市公会堂（山口県防府市緑町）

３．主  催 山口県交響楽団、山口県総合芸術文化祭実行委員会（山口県、山

口県文化連盟、公益財団法人山口きらめき財団）、山口県教育委

員会

４．共  催    防府市、防府市教育委員会、tys テレビ山口、株式会社山口銀行

５．演奏曲目  ヴェルディ／歌劇「ナブッコ」序曲 生誕 200 周年記念

        ビゼー  ／「カルメン」組曲１番、２番より

ブラームス／交響曲第２番ニ長調 作品７３

指 揮    磯部 省吾

演 奏    山口県交響楽団

６．そ の 他  当日の午前中に、防府市内小・中・高等学校の音楽関係部の生徒

の皆さんをご招待し、「公開リハーサル」を実施いたします。

        今後の音楽活動の参考となるよう、プロの指揮者によるオーケス

トラの音楽づくりを見学していただける数少ない機会として実

施するものです。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

山口県交響楽団 道免（どうめん）0835-27-2230

山口銀行 カスタマーコミュニケーション部

林 083-223-3846